
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 грудня 2018 року №490

Про затвердження проектно-
кошторисної документації

Керуючись статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», статтями 30 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх
експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11
травня 2011 року №560, розглянувши зведені кошторисні розрахунки вартості
об’єктів будівництва «Капітальний ремонт Гребінківської гімназії
Гребінківської міської ради Полтавської області (по заміни віконних та
дверних блоків окремого приміщення спортзалу за адресою м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської області», виготовлену ПП «Удай Плюс,
м.Кременчук, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний

ремонт Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської
області (по заміни віконних та дверних блоків окремого приміщення
спортзалу за адресою м. Гребінка Гребінківського району Полтавської
області» та зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва
на залишок робіт, що складає 107,227 тис. грн.

Заступник міського голови В.Зінченко


